
www.ufficialigiudiziari.net

DM 21/12/1965 

ORDINAMENTO GIUDIZIARIO (PERSONALE) 
Decreto Ministeriale 21 dicembre 1965 (in Gazz. Uff., 12 marzo, n. 63). - Integrazione della 
gratificazione dovuta per l'anno 1965 agli ufficiali giudiziari ed agli aiutanti ufficiali giudiziari, in 
esecuzione dell'art. 6 della legge 5 dicembre 1964, n. 1268.  
Preambolo  
Il Guardasigilli Ministro per la grazia e giustizia, di concerto con il Ministro per il tesoro: 
Visto l'art. 6 della legge 5 dicembre 1964, n. 1268; 
Visti gli articoli 153 e 170, ultimo comma, del decreto del Presidente della Repubblica 15 dicembre 
1959, n. 1229; 
Visto il decreto ministeriale del 10 febbraio 1965, concernente la concessione dell'integrazione 
dell'assegno per gratificazione annuale, spettante per l'anno 1964 agli ufficiali giudiziari ed agli 
aiutanti ufficiali giudiziari; 
Decreta: 
Articolo 1 
Per l'anno 1965 l'importo dell'assegno a titolo di gratificazione annuale previsto in favore degli 
ufficiali giudiziari e degli aiutanti ufficiali giudiziari dagli articoli 153 e 170, ultimo comma, del 
decreto del Presidente della Repubblica 15 dicembre 1959, n. 1229, è integrato, con la stessa 
disciplina stabilita per il personale in attività di servizio delle Amministrazioni dello Stato dalla 
legge 10 agosto 1964, n. 656, di una somma da determinarsi col criterio e nei limiti previsti dall'art. 
6, lettera b) della legge 5 dicembre 1964, n. 1268, in relazione agli articoli 19 e 30 della legge 11 
giugno 1962, n. 546. 
Articolo 2 
Il presente decreto entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana. 
 

http://www.ufficialigiudiziari.net/

